
PORTARIA Nº 068/2011/GAPL/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas 

atribuições legais, e  
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 

2004 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da 

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2010, conforme 
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 
de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

PNS do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

122099 1 Patrícia Botelho dos Anjos 10 

90066 2 Inês de Fátima Cunha Ataíde 9,64 

98982 1 Paula Regina Calestine Gaiotto 9,98 

95589 1 Marta Helena Martins Araujo 8,56 

123847 1 Shirley Daniella Lisboa Pereira 10 
 

Assistente do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

94374 1 Horlando Simão de Miranda 8,87 

58357 1 Sonia Dias da Luz 9,71 

90543 1 Bernadete Aparecida Spagnolo D.Rosa 12A 

95344 1 Márcia Taveira de Paula 9,0 

95308 1 Neiva Maria Heintze de Oliveira 9,68 

95213 1 Silvana Aparecida da Silva Rodrigues 9,26 

 
Técnico do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

116039 1 Rosimeire Alves de Barros 8,72 

95526 1 Eliana Soares da Silva Taboas 8,94 
 

Apoio do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

41909 1 Nadir Pereira da Costa 8,1 

42152 1 Maria Florentina Martins 8,6 

95218 1 Sidney de Lourdes Jesus 9,36 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 20 de abril de 2011. 
 

 
 

 
 


